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REPUBLIKA € sHOQIrERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Tirané, mé Z_’7.£2023

VENDIM
Nr. 25 . date 22 no2a

MBI

“MIRATIMIN E EFEKTEVE FINANCIARE NGA REDUKTIMI I TARIFAVE TE
SHKOLLIMIT PER STUDENTET ME NOTE MESATARE MBI 6 (GJASHTE) NE
UNIVERSITETIN E ARTEVE”’

Bordi i Administrimit i Universitetit t& Arteve, né zbatim t& ligjit nr. 80/2015, dat& 22.07.2015
pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqipérise”, Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 778, daté 26.12.2018 “Pér njé ndryshim
dhe shtesé né Vendimin nr. 288, daté 21.05.2018, té Késhillit té Ministrave "Pér miratimin e
kufirit maksimal té tarifés vjetore té shkollimit pér studentét qé ndjekin studimet né institucionet
publike té arsimit té lart, né njé program té ciklit té paré té studimeve, né njé program té
integruar té studimeve ose né njé program té studimeve profesionale me kohé té ploté", si dhe
materialit t& ardhur nga Fakulteti i Muzikés, shkresa nr. 932/1 prot., daté¢ 01,12.2023, nga
Fakulteti i Arteve t& Bukura, shkresa Nr. 932/3 Prot., daté 30.11.2023 si dhe nga Fakulteti i
Artit Skenik, shkresa Nr. 932/2 prot., daté 01.12.2023, me ané t& t& cilave pércillen listat
emérore t& studentéve me mesatare mbi 6 (gjashté) pér ciklin e paré t& studimeve pér vitin
akademik 2023-2024,

VENDOSI:

1. Miratimin e efekteve financiare qé rrjedhin nga reduktimi i tarifave t& shkollimit pér
studentét me noté mesatare mbi 6 (gjashté) né Universitetin e Arteve, sipas
dokumentacionit bashkélidhur.

2. Ky vendim t& pércillet prané Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit dhe Agjencisé Kombétare t&
Financimit té€ Arsimit t&¢ Larté (AKFAL).

ZAOWPER,

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Fakultetet e UART si dhe Drejtoria e omi{lgg. D
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4. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare t&€ Universitetit t€ Arteve. 3 4
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

BORDI ] ADMINISTRIMIT I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Lavdrim SAHITAJ Prof. Besnik Bisha
! | 1\ A V7. /
i /[ (Anitar)
/
Jeton SHEHU : Prof.Asoc.Dr. Sokol SARACI
:!L.;’ N (:
" (Anétar) (Anétar)
Ergis SEFA Lorenc VANGJELI
(Anétar) (Anétar)
Vladimir LLAKAJ
(Anétar)

Adresa; Sheshi “Néné Tereza”, Nr, 2, 1019, Tirané, Shqipéri, Tel: +355 42 225 488 www,uart.edu.al
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Lénda: Kthim pérgjigje mbi urdhérin e Administratorit me Nr.51 i datés 26.10.2023.

REPUBLIKA E SHQiPERISE
UNIVERSITETII ARTEVE
FAKULTETI I ARTEVE TE BUKURA

Drejtuar : ALMA SINANAJ
Administrator UART

Po ju dérgojmeé listén emérore té studentéve me noté mesatare mbi 6 pér ciklin e paré€ t€

SEKRETARIA

Tirang, mé 30.11.2023

studimeve pér vitin akademik 2023-2024 t& Fakultetit t&€ Arteve t&€ Bukura, né

Universitetin e Arteve.

LISTA E VITIT TE PARE BACHELOR 2023-2024

Nr. Programi Emri Mbiemri Noté mesatare viti 1l 6-9
1| Pikturé e 6.86
2 | Pikturé [ ] I ] 6.37
3 | Pikturé Il 8.23
4 | pikturé [ [ ] 6.54
5 | Pikturé B [ 8.09
6 | Pikturé [ ] [ ] 7.24
7 | Pikturé [ [ 7.72
8 | pikture HE 7.14
9 | Pikturé [ ] [} 7.65
10 | Pikturé Bl B 7.74
11 | Pikturé R e 7.76
12 | Pikturé [ ] B 6.3
13 | Pikturg Bl 8.06
14 | Pikturé I B 7.92
15 | Pikturé [ [ ] 7.6
16 | Pikturé [ ] B 6.46
17 | Pikturé R . 7.98
18 | pikturé I 7.78
19 | Pikturé R 6.8
20 | Pikturé ] Bl | 7.43
21 | Pikturé [ [ ] 7.67
22 | Pikturé [ [ ] 6.88

Adresa: Sheshi “Néné Tereza", Nr. 2, 1018, Tirang, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 wwwuarl.edu.al
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23 | Pikturé [ ] ] 7.3
24 | Pikturé [ ] ] 8.18
25 | Pikturé m N 6.68
26 | Pikturé [ ] L 7.07
27 | Pikturé B e 7.33
28 | Pikturé [ ] [ 6.29
29 | Pikturé HE 6.01
30 | Pikturé [ ] [ ] 7.41
31 | Pikturé B | ] 8.35
32 | Pikturé B e 7.56
33 | Pikturé B 6.6
34 | Pikturg B Bl 7.92
35 | Pikturé [ ] [ ] 6.76
36 | Pikturé B . 8.65
37 | Pikturé [ N 6.81
38 | Pikturé HE 7.42
39 | Pikturé B . 8.18
40 | Pikturé HE BB 7.56
41 | Pikturé [ ] ] 8.29
42 | pikturé HE B 6.62
43 | Pikturé [ [ 6.51
44 | Pikturé [ | B 7.32
45 | Pikturé [ 8.17
46 | Pikturé ] | 8.31
47 | Pikturé [ ] [ ] 8.09
48 | Pikturé I ] 7.01
49 | Pikturé Bl 7.09
50 | skulpturé | [ ] 6.41
51| skuipture | | 7
52 | skulpturé | [ [ 6.59
53 | skulpturé | [ [ ] 6.58
54 | Skulpturé | ] 1 6.26
55 | Fotografi - 1 7.76
56 | Fotografi | [ [ ] 6.62
57 | Fotografi - - 7.5
58 | Fotografi | | D 7.63
59 | Fotografi | [ R | I 6.09
60 | Fotografi || [ ] 6.12
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LISTA E VITIT TE DYTE BACHELOR 2023-2024

Nr. Programi Emri Mbiemri | Noté mesatare viti ll 6-9
1 | Pikturé Grafiké B ] 7.48
2 | Pikturé Grafike L | [ ] 7.72
3 | Pikturé Grafiké ] [ 8.9
4 | Pikturé Grafiké [ ] [ 7.75
5 | Pikturé Grafiké [ = 8.22
6 | Pikturé Grafiké [ ] 7.57
7 | Pikturé Grafiké [ ] 7.93
8 | Pikturé Monumentale ! - 8.65
9 | Pikturé Monumentale - 8.12

10 | Pikturé Monumentale [ ] 8.75
11 | Pikturé Tekstil dhe Modé F - 6.38
12 | Pikturé Tekstil dhe Modé - 7.62
13 | Pikturé Tekstil dhe Modé - l 8.08
14 | Pikturé Tekstil dhe Modé e 8.08
15 | Pikturé Tekstil dhe Modé . I | 6.43
16 | Pikturé Tekstil dhe Modé | [N [ ] 8.63
17 | Pikturé Multimedia [ ] [ ] 8.98
18 | Pikturé Multimedia [ I 7.62
19 | Pikturé Multimedia [ ] [ 6.83
20 | Pikturé Multimedia [ ] ' 8.68
21 | Pikturé Multimedia [ ] 2.92
22 | Pikturé Multimedia I [ ] 8.22
23 | Pikturé Kavalet [ [ ] 83
24 | Pikturé Kavalet [ ] [ 8.68
25 | Pikturé Kavalet [ ] 7.93
26 | Fotografi [ ] s 8.25
27 | Fotografi [ ] f 7.95
28 | Fotografi [ ] [ ] 8.03
29 | Skulpturé - [ ] 8.45
30 | Skulpturé ] [ ] 8.67
31 | Skulpturé [ ] [ ] 8.05
32 | Skulpturé [ [ ] 7.9
33 | Skulpturé Qeramiké _ - 8.58
34 | Skulpturé Qeramiké - ! 8.35
e
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LISTA E VITIT TE TRETE BACHELOR 2023-2024

Noté mesatare viti

Nr. Programi Emri Mbiemri : 116-9
1| Pikturé Grafiké I 8.32

2 | Pikturé Grafiké ] ] 8.35

3 | Pikturé Grafike ] B 8.31

4 | Pikturé Kavalet % 8.43

5 | Pikturé Kavalet - 8.43

6 | Pikturé Monumentale [ | ] 8.18

7 | Pikturé Monumentale F 8.38

8 | Pikturé Monumentale 8.67

9 | Pikturé Monumentale ' 8.27

10 | Pikturé Monumentale - _E 8.23

11 | Pikturé Multimedia | 8.53

12 | Skulpturé Qeramiké | - 8.18

13 | Skulpturé Qeramiké [ I 8.27

14 | Skulpturé Qeramiké N Ceka 7.15

15 | Skulpturé Qeramiké ': I 7.27

16 | Skulpturé Qeramiké 8.36

Alkida Boshnjaku
Sekretare (Specialiste) pér kurrikulén dhe informimin e studentéve
Kristina Zhamo

Kryesekre ){%B
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
SEKRETARIA MESIMORE

Nr.ng : 2 IZ)Jrot. Tirang, mé i{__._{é.ZQB

- Lénda: Kthim — pérgjigje shkres&s nr 932. Daté 26.10.2023, Urdhér nr.51,daté 26/10/2023

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE
| Znj. Alma Sinanaj
Drejtorisé Ekonomike

E nderuar,

NEé pérgjigje t& shkresés sé ardhur nga ju me Nr 932 Prot,daté 26.10.2023, po ju
dérgojmé informacionin e nevojshém, bashkangjitur gjeni listén emérore t&
studentéve pér ciklin e paré pér vitin akademik 2023-2024, ku pasqyrohet mesatarja
mbi 6, gjithashtu jané hequr studentét q& pérjashtohen nga tarifa e shkollimit dhe
VKM-és.

Ju faleminderit,

SEKRETARIA ME

Adresa: Sheshi "Nené Tereza", Nr. 2, 1019, Tirand, Shaipéri Tel: +355 42 225 488 www uartsdu.al



UNIVERSITETI I ARTEVE _ - _
FAKULTETI I ARTIT SKENIK : e

STUDENTET ME MESATARE MBI 6
BACHELOR VITI AKADEMIK 2023-2024

Studentét me mesatare mbi 6 - té cilét kané ardhur me mesataren me VKM-és nga shkolla e mesme.

Studente me mesatare mbi 6 - té cilét kané marr té gjitha Kreditet

1 (.. | 7 ID MATURANTI
2 | |l Aktrim Kursi I 7.56 ID MATURANTI
3 Aktrim Kursi | 7.97 ID MATURANTI
4 0 | Aktrim Kursi [ 7.19 ID MATURANTI
3 Aktrim Kursi | 7.35 ID MATURANTI
6 | Aktrim Kursi I 7.85 ID MATURANTI
7 (. Aktrim Kursi I 7.58 ID MATURANTI
s T B Aktrim Kursi I 7.62 ID MATURANTI
9O B @ | Aktrim Kursi I 6.75 ID MATURANTI
Ol B Aktrim Kursi I 8.04 ID MATURANTI
1 _ Regji Kursi I 7.69 ID MATURANTI
2 [ Regji Kursi | 7.74 ID MATURANTI
13 [ Regji Kursi | 7.34 ID MATURANTI
14 , [ Regji Kursi I 8.18 1D MATURANTI
15 || | Regji Kursi I 7.09 * ID MATURANTI
16 N @ Regji Kursi | 6.7 ID MATURANTI
17 [ - B Skenografi Kursi I - 6.73 ID MATURANTI
18 |:_ Skenografi Kursi [ 7.09 ID MATURANTI |
19 "___ Skenografi Kursi I 7.41 ID MATURANTI
20 [ - Skenografi Kursi [ 7.33 ID MATURANTI




Skenografi Kursi [ ’ 6.41 ID MATURANTI
Skenografi Kursi I 7.72 ID MATURANTI
Koreografi Kursi I 8.27 ID MATURANTI
Koreografi Kursi | 7.81 ID MATURANTI
Koreografi Kursi 8.8 , ID MATURANTI
Koreografi Kursi | 6.67 ID MATURANTI E
Koreografi Kursi I 7.56 ID MATURANTI :
Koreografi Kursi I 6.43 ID MATURANTI
Koreografi Kursi I 7.76 ID MATURANTI
Koreografi Kursi I 8.32 ID MATURANTI
Koreografi Kursi I 6.66 ID MATURANTI
Regji Filmi dhe Tv Kursil 7.88 ID MATURANTI
Regji Filmi dhe Tv Kursi I 6.45 ID MATURANTI
Regji Filmi dhe Tv Kursi | 7 .ID MATURANTI
Regji Filmi dhe Tv Kursil 7.54 ID MATURANTI
Regji Filmi dhe Tv Kursil 8.03 ID MATURANTI
Regji Filmi dhe Tv Kursi I 7.63 ID MATURANT!I
Regji Filmi dhe Tv Kursi I .35 ID MATURANTI




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

STUDENTET ME MESATARE MBI 6
BACHELOR VITI AKADEMIK 2023-2024

Studentét me mesatare mbi 6 - té cilét kané ardhur me mesataren me VKM-és nga shkolla e mesme.
Studente me mesatare mbi 6 - té cilét kané marr té gjitha Kreditet .

1 (.. Aktrim Kursi 11 7.7 60
2 [ Aktrim Kursi II 7.21 60
3 Aktrim Kursi II 7.65 60
4 [ Aktrim Kursi I 7.68 60
5 | Aktrim Kursi I1 7.75 60
6 | Regji Kursi II 8 . 60
7 h ) Regji Kursi Il 8.35 60
8 | Regji Kursi II 8.92 60
9 | Regji Kursi II 8.43 60
10 | Regji Kursi II 7.97 . 60
11 [ Regji Kursi I 8.47 60
12 [ Skenografi Kursi II . 7.67 60
13 Skenografi Kursi I1 8.58 60
14 [ Koreografi Kursi I 7.4 60
15 [ ] Koreografi Kursi II 8.7 60
16 ﬁ -[ Koreografi Kursi I 6.93 60
17 [—_[ Regji Filmi dhe Tv Kursi II 8.38 60
18 | Regji Filmi dhe Tv Kursi II 7.2 ' 60
19 | Regji Filmi dhe Tv Kursi I 8.02 60
20 Regji Filmi dhe Tv Kursi II 8.27 60




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

STUDENTET ME MESATARE MBI 6
BACHELOR VITI AKADEMIK 2023-2024

Studentét me mesatare mbi 6 - té cilét kané ardhur me mesataren me VKM-és nga shkolla e mesme.
Studente me mesatare mbi 6 - té cilét kané marr té gjitha Kreditet

1 Aktrim Kursi I11 8.3 120
2 Aktrim Kursi I11 7.52 120
3 Aktrim Kursi I11 7.05 120
4 Aktrim Kursi III 7.52 120
5 Aktrim Kursi 111 8.28 120
6 Aktrim Kursi III 7.8 120
7 Regji Kursi 11 7.22 120
8 Regji Kursi II1 7.98 120
9 Skenografi Kursi I1I 7.17 ' 120
10 Skenografi Kursi I1I 8.12 120
11 Skenografi Kursi III 7.63 120
12 Skenografi Kursi I11 7.63 120
13 Skenografi Kursi I11 8.07 120
14 Skenografi Kursi I11 8.9 120
15 Skenografi Kursi III 7.83 120
16 Koreografi Kursi I1I 8.33 120
17 Koreografi Kursi III Y ‘ 120
18 Koreografi Kursi I11 7.37 120
19 Koreografi Kursi I 8.68 - 120
20 Koreografi Kursi I11 7.22 ' 120




Regji Filmi dhe Tv Kursi III 79 120
Regji Filmi dhe Tv Kursi Il 7.78 120
Regji Filmi dhe Tv Kursi III 8.18- 120
Regji Filmi dhe Tv Kursi III 6.67 120
Regji Filmi dhe Tv Kursi III 8.8 120
Regji Filmi dhe Tv Kursi III 8.42 120
Regji Filmi dhe Tv Kursi III 8.87 120




REPUBLIKA E SHQiPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKES
DEKANATI

Nr. \332 r;{ Tirané, mép/ 2023

Lénda : Pérgjigje shkresés tuaj Nr. 932, daté 26.10.2023

Alma Sinanaj
Administrator, Universiteti i Arteve

Prof. Kastriot Caushi

Rektor, UART

Elia Plaku ( Ademi)

Drejtor Drejtorise sé Burimeve Njerézore dhe Informacionit

Ng pérgjigje t& shkresés Tuaj Nr. 932, datée 26.10.2023 po ju dérgojmé listén
emérore t& studentéve me mesatare mbi 6 pér ciklin e paré t& studimeve pér vitin
akademik 2023-2024 t& Fakultetit t&€ Muzikés.

WP E Sy Me respekt

Al 15 Qe
/zub\:’\/ w.mf‘i?f;;f Dr. Isal{ Shehu
/s

w Adresa Sheshi %/Tereza Nr. 2, 1018, Tirané, Shqipéri. Tel: +365 42 225 488 www.uart.edu.al




Lista e studentéve (Bachelor)qé pérfitojug pérjashiim

e
L A

‘lix,burse pér vitin akademik 2023-2024

i maturds /nvmér|
studimeve ] : | matrikullimi
Bachelor - KP_|Kompozim 231938000052

2 |Bachelor - KP |Kompozim 231417500003
3 |Bachelor - KP |Pedagogji Muzikore [231938000071
4 |Bachelor - KP |Pedagogji Muzikore (231948600074
5 |Bachelor - KP |Pedagogji Muzikore (232922700005
6 |Bachelor - KP |Pedagogji Muzikore (230100100022
7 |Bachelor - KP [Piano 1233905500040
8 |Bachelor - KP |Piano 231938000060
9 |Bachelor - KP |Piano 231938000062
10 |Bachelor - KP |Piano 231938000065
11 [Bachelor - KP |Piano 231938000055
12 |Bachelor - KP |Fizarmoniké 231938000074
13 |Bachelor - KP |Fizarmoniké 231938000057
14 |Bachelor - KP |Fizarmoniké 231938000084
15 |Bachelor - KP |Violing 230709600021
16 |Bachelor - KP |Violing 234013400002
17 |Bachelor - KP |Violé 232922700002
18 |Bachelor - KP_|Violé 233905500001
19 |Bachelor - KP |Violé 230709600007
20 |Bachelor - KP [Kitaré 231938000087
21 |Bachelor - KP |Flaut 231938000061
22 |Bachelor - KP_|Fagot 233905500005
23 |Bachelor - KP |Oboe 231938000072
24 |Bachelor - KP |Korno 231417500004
1225 {Bachelor - KP_ |Bastubg 232631900042
26 |Bachelor - KP |Muziké Jazz 232922700013
27 |Bachelor - KP |Muziké Jazz 231938000103
[ 28 |Bachelor - KP [Muziké Jazz 232232600189
29 |Bachelor - KP [Muziké Jazz 231938000117
30 |Bachelor - KP |Muziké Jazz

233905500016




31 |Bachelor - KP ' [Muziké Jazz 231936200289 Paré 6.23

32 |Bachelor - KP [Muziké Jazz 233020800085 Paré 6.36

33 |Bachelor - KP |[Muziké Jazz 231937400321 Paré 177

34 |Bachelor - KP |Kanto 231938000076 Paré 6.45

35 |Bachelor - KP [Kanto 231938000082 Paré 6.27

36 |Bachelor - KP |Kanto 232631900016 2 | v Parg 8.35

37 |Bachelor - KP_[Kanto 23390550003 1 Paré 6.56

38 [Bachelor - KP |Kanto 231938000083 Paré 8.8

3D |Bachelor - KP_[Kanto 231938000088 | Paré 7.35

4D |Bachelor - KP_|Kanto 231938000077 | Paré 6.84

4l |Bachelor - KP [Kanto 231938000070 B Paré 7.44

42 |Bachelor - KP |[Kanto 07303 Paré 7.63 Kosové

43 [Bachelor - KP |Kanto ~[23303-1 Paré 7.16 Kosové

44 [Bachelor - KP [Kanto 08-408/5 Paré 9.28 Magedoni

45 |Bachelor - KP |Kanto 123193000047 Paré 6.27

46 |Bachelor - KP |Pedagogji Muzikore |AA145A110001 Dyté 6.95 60

47 |Bachelor - KP |Pedagogji Muzikore |AA145A100002 Dyté 6.1 60

48 |Bachelor - KP |Piano AA212A110058 Dyté 8.9 60

49 |Bachelor - KP [Piano AA212A110004 Dyté 6.46 60

50 |Bachelor - KP |Fizarmoniké AA212A110048 Dyté 7.75 60

51 |Bachelor - KP |Fizarmoniké AA212A110037 Dyté 6.58 60

52 |Bachelor - KP |[Violiné '‘AA212A110005 Dyté 8.77 60

53 |Bachelor - KP |Violiné AA212A110006 Dyté 7.92 60

54 |Bachelor - KP |Violiné AA212A110053 Dyté 6.38 60

56 |Bachelot - KP |Violé [{AA212A110030 Dyté 7.97 60

56 |Bachelor - KP |Kitaré AA212A110032 Dyté 7.42 60

577 |Bachelor - KP |Flaut AA212A110015 Dyté 8.27 60

58 |Bachelor - KP |Flaut AA212A100017 Dyté 6.13 60

59 [Bachelor - KP |Klarineté |AA212A110008 Dyté 8.18 60
- Bachelor - KP |[Tromboné 1AA212A100053 Dyté 348 60
FGFL Bachelor - KP [Kanto |AA212A110059 Dyté 8.34 60
_6R |Bachelor - KP_|Kanto |AA212A110034 Dyté 8.32 60

~1:68\Bachelor - KP |Dirizhim AA212A100010 Treté 8.86 120
*31%6¥ |Bachielor - KP_|Pedagogji Muzikore |AA145A100008 Treté 7.02 120




Treté . 8.11 120
Treté 6.7 120
Treté 7.6 120
Treté 7.26 120
Treté 125 120
Treté 8.7 120
Treté 7.84 120
Treté 721 120
Treté 6.92 120
Treté 6.94 120
Treté 6.48 120
Treté . » 71.33 120
Treté 8.63 120
Treté 8.61 120

65 |Bachelor - KP [Piano AA212A100049
66 |Bachelor - KP . |Piano ) AA212A100052
67 |Bachelor - KP |Fizarmoniké Klasike |AA212A100013
68 |Bachelor - KP |Fizarmoniké Klasike [AA212A100012
69 [Bachelor - KP |Fizarmoniké Klasike [AA212A100015
70 |Bachelor - KP |Fizarmoniké Klasike |AA212A100014
71 [Bachelor - KP |Violing AA212A100062
72 |Bachelor - KP |Violing AA212A100061
73 |Bachelor - KP |Violé AA212A100056
74 |Bachelor - KP |Kontrabas AA212A100045
75 |Bachelor - KP |Oboe AA212A090062
76 |Bachelor - KP |Klarineté AA212A100041
77 |Bachelor - KP [Kanto AA212A100022
78 |Bachelor - KP [Kanto AA212A100018
SEKRETARIA MESIMORE

Rajmonda AliKaj
Drita Dederaj
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